1496 AGZ XVII 332

Odeprozei

Et super hoc Blaeno ponit suum grossum
al. & roky pyzowe, quod debet accipere suam partem

perunie A tam nye ma yego odeprozei nykth

1496 Treim. 132

zob. 133 nr 449

Odeprzeć

Procurator Maskonis dixit: ex quo coadiu-
tores non sepulit al. nye odpasł, peto
ipsum condemnari a quolibet sibi simili
per tres marc. et a quolibet inferiori per
sex scotos et ulterius iuxta recognitionem
ministerialis pro vulneribus condemnari

1497 RYZ XVII 340

poprawić

Odepnie się

Zmyłyby irlowek przyszyją, może dobre nam
^(albo całowye) srye odepnie, irlowye w hore ~~ja~~ albo gylje krow
bawye yemu potrzebne przyszyją, ani przyszyje.
yako rozkarano Art. Mac. 95.

Art. Pr. Rp 71, 1: może dobre nam albo srye
podepnie irlowye irlowekyem

Festis subiudicis Syradien. contra
Odeprenie dnam Strechnam conthoralem
Obtarconis, Jacussius Strachoczeki. Rota. Sicut
Post omnem odeprenie patris Loriconis
quo noluit, dimisit et obligavit 1394 Jac.
III, No 3347.

Oderwai = eripere

Oderwaiy: eripuerunt
2 1/2 ^{p. post.} XV ^{1/2} Kalwin. 245.

Oderwać: abradere

Proszę ^{choć} ^{nie} mówić ^{nie} mówiąc, najdą li to
isto być (były) przeciw drodze prawdy,
aby poprawić albo ^{nie} ^{nie} oderwali
[pro: oderwali] [nt... illa corrigant vel
penitus abradant] Rom. 174.

Oterwan

Oterwan - abstractus B.

~~HK~~ MPKY v 136

abstractus id est a bono separatus qui violenter
per carnem^z propriam providus Et dyabolum
tractus oterwan (var. kal.: oterwan) (unusquisque
vero tentatur a concupiscentia sua abstractus
et illectus Jac 1, 14)

Jac 1, 14

zuj: lewz kardy bywa kuwrony, od wlasnej
pozdliwosci posiadziomy i przynecony

Oterwac ^{Oderwat}

Oterwany

Oterwany (Oterwan B.) — abstractus

14MMPKJ \bar{v} 136

Odemwać cf. Odieczwać (17)

Rozm. 544

Oderznaj

(var. lub.: odesznaj)

~~MPKJ. IV. 15,~~

Oderznaj = eiecerunt

(erunt autem ^{sacculi. magnam} system filiae, quae veniunt ad hauriendam
aquam, et impletis canalibus ad aquam cupiebant
greges patris sui. Supervenere pastores et eiecerunt.
eos Ex 2, 17)

(1471 MPKJ. V. 15

(4)
~~Ex II, 17~~

Odestai. remittere

Jedi Amarias postal ku Joasowy... 4)

↳ Odestal krol Joas izrahelki Amarowy Bz 11 Reg. 14, 9.

(tunc misit Amarias nuntios ad Joas... Remisitque
Joas rex Israel ad Amasiam regem)

gd: postal zaris Joas

4510

Ⓐ

Odesłać = remitto

Archelaus... uirrat postea suego tan-
nem odestanego [cum autem vulnera-
tum remisissent sibi archum] Romu.
112.

Odeszai-

Podreczajem.. ye may drecre
odeszycie mnyc... yemu sie thesz
konyl - (interrogate) de puero (et cum)
invenentis renunciate michi/ut et ego)...
adorem eum